农业部公告第795号－－进口饲料和饲料添加剂产品登记证目

录(2007－01) PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/311/2021_2022__E5_86_9C_

E4_B8_9A_E9_83_A8_E5_c80_311128.htm 农业部公告（第795

号） 根据《进口饲料和饲料添加剂登记管理办法》有关规定

，批准德国巴斯夫公司等10家公司生产的10种饲料和饲料添

加剂产品在我国注册或重新注册，并发给进口登记证。所注

册产品的监督检验按中华人民共和国国家标准或我部发布的

质量标准执行。 特此公告 附件： 进口饲料和饲料添加剂产品

登记证目录（2007－01）中华人民共和国农业部二七年一月

十五日 附件： 进口饲料和饲料添加剂产品登记证目录（2007

－01）┌─────┬──────────┬─────

───┬───────┬────────┬─────

────────┬────┬──┐│ 登记证号 │ 通用名

称 │ 商品名称 │ 产品类别 │ 使用范围 │ 生产厂家 │有效

期限│备注│├─────┼──────────┼──

──────┼───────┼────────┼──

───────────┼────┼──┤│(2007)外饲│

甲酸和丙酸、甲酸铵 │露保美?NC │饲料酸化剂 │猪和禽 │

德国巴斯夫公司 │2007.01-│续展││准字001号 │和丙酸铵

│Lupro-Mix?NC │Feed │Pig │BASF Aktiengesellschaft,

│2012.01 │登记││ │Formic and Propionic│ │ Acidifier │

and Poultry │ Germany │ │ ││ │Acid, Ammonium │ │ │

│ │ │ ││ │Formate and │ │ │ │ │ │ ││

│Propionate │ │ │ │ │ │ │├─────┼─────

─────┼────────┼───────┼───

─────┼─────────────┼────┼─

─┤│(2007)外饲│L-赖氨酸 │世元饲料级液体赖│饲料级

氨基酸 │所有动物 │韩国巴斯夫有限公司Kunsan │2007.01-

│续展││准字002号 │L-Lysine │氨酸50％ │Amino │All

│工厂 │2012.01 │登记││ │ │Sewon │ Acid Feed │

animal │BASF Company Ltd., Kunsan │ │ ││ │ │ L-Lysine

Liquid│Grade │ │Factory, Korea │ │ ││ │ │ 50% Feed │

│ │ │ │ │├─────┼──────────┼──

──────┼───────┼────────┼──

───────────┼────┼──┤│(2007)外饲│

维生素K3(亚硫酸烟 │MNB │饲料级维生素 │所有动物 │乌

拉圭Dirox公司 │2007.01-│续展││准字003号 │酰胺甲萘

醌) │ 96(饲料级维生 │Vitamin Feed │All │DiroxS.A.,

Uruguay │2012.01 │登记││ │Vitamin K3(Menadione│

素K3) │ Grade │ animal │ │ │ ││ │ Nicotinamide │MNB

96 │ │ │ │ │ ││ │ Bisulfite) │ (Vitamin K3Feed│ │ │

│ │ ││ │ │ Grade) │ │ │ │ │ │├─────┼──

────────┼────────┼───────┼

────────┼─────────────┼───

─┼──┤│(2007)外饲│氯化钠（钾和钙）、 │电解质 │

饲料添加剂 │赛鸽 │比利时凡赛尔公司 │2007.01-│续展│

│准字004号 │硫酸镁和葡萄糖 │Colombine │Feed Additive

│Racing Pigeon │Versele-Laga │2012.01 │登记││

│Sodium, Potassium, │ Recup-LYT │ │ │ N.V., Belgium │ │

││ │ Calcium Chloride, │ │ │ │ │ │ ││ │ Magnesium

Sulfate │ │ │ │ │ │ ││ │ and Glucose │ │ │ │ │ │

│├─────┼──────────┼───────

─┼───────┼────────┼───────

──────┼────┼──┤│(2007)外饲│乳清粉及其

制品、乳 │乳亲宝 │能量饲料 │仔猪、宠物和 │美国国际

原料公司 │2007.01-│续展││准字005号 │糖和乳清蛋白

│CW-11 │Energy Feed │水产 │International │2012.01 │登

记││ │Whey and by-product,│ │ │Piglet, pet │Ingredient

Corporation │ │ ││ │ Lactose and Whey │ │ │and

Aquaculture │, USA │ │ ││ │Protein │ │ │ │ │ │ ││

│ │ │ │ │ │ │ │└─────┴──────────

┴────────┴───────┴────────

┴─────────────┴────┴──┘┌──

───┬────┬─────────┬──────┬

──────┬───────────────┬───

─┬───┐│ 登记证号 │通用名称│ 商品名称 │ 产品类

别 │ 使用范围 │ 生产厂家 │有效期限│ 备注 │├────

─┼────┼─────────┼──────┼──

────┼───────────────┼────┼

───┤│(2007)外饲│鱼粉 │秘鲁红鱼粉（一级）│蛋白

质饲料 │反刍动物除外│秘鲁Sindicato集团公司Mollendo

│2007.01-│续展登││准字006号 │Fishmeal│Peruvian

│Protein │Animal │工厂 │2012.01 │ 记 ││ │ │ Red

Fishmeal (Ⅰ│ Feed │except │Grupo Sindicato Pesquero Del │

│ ││ │ │) │ │ruminant │Peru S.A., Mollendo Plant │ │

││ │ │ │ │ │, Peru │ │ │├─────┼────┼

─────────┼──────┼──────┼──

─────────────┼────┼───┤│(2007)

外饲│鱼粉 │秘鲁红鱼粉（一级）│蛋白质饲料 │反刍动物

除外│秘鲁EPESCA公司Pisco工厂 │2007.01-│续展登││准

字007号 │Fishmeal│Peruvian │Protein │Animal │EPESCA

S.A., Pisco Plant, Peru│2012.01 │ 记 ││ │ │ Red Fishmeal (

Ⅰ│ Feed │except │ │ │ ││ │ │) │ │ruminant │ │ │

│├─────┼────┼─────────┼───

───┼──────┼───────────────

┼────┼───┤│(2007)外饲│鱼粉 │阿根廷白鱼粉

（一级│蛋白质饲料 │反刍动物除外│山东中鲁远洋渔业股

份有限公司（│2007.01-│续展登││准字008号 │Fishmeal│

） │Protein │Animal │工船加工：泰安号） │2012.01 │ 记

││ │ │Argentine │ Feed │except │ShandongZhonglu

Oceanic Fisher│ │ ││ │ │White Fishmeal (I)│ │ruminant

│ies Co., Ltd.（Produced in │ │ ││ │ │ │ │ │Factory

Trawler：Tai’an） │ │ │├─────┼────┼──

───────┼──────┼──────┼────

───────────┼────┼───┤│(2007)外饲

│鱼粉 │智利红鱼粉（一级）│蛋白质饲料 │反刍动物除外

│智利Foodcorp公司 │2007.01-│续展登││准字009号

│Fishmeal│Chilean │Protein │Animal │Foodcorp Chile S.A.,

Chile │2012.01 │ 记 ││ │ │ Red Fishmeal (Ⅰ│ Feed

│except │ │ │ ││ │ │) │ │ruminant │ │ │ │├──

───┼────┼─────────┼──────┼

──────┼───────────────┼───

─┼───┤│(2007)外饲│鱼粉 │智利红鱼粉（特级）│

蛋白质饲料 │反刍动物除外│智利Landers渔业公司

│2007.01-│续展登││准字010号 │Fishmeal│Chilean

│Protein │Animal │Sociedad Peaquera Landes S.A.,│2012.01

│ 记 ││ │ │Red Fishmeal │ Feed │except │ Chile │ │ │

│ │ │(Superfine) │ │ruminant │ │ │ │└─────┴

────┴─────────┴──────┴────

──┴───────────────┴────┴──

─┘ 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请

访问 www.100test.com